
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА

06.07.2016

ЧЕТВРТОК

07.07.2016

ПЕТОК

08.07.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Политички систем / 

Меѓународни 

организации и 

интеграции Кабинет

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Глобализација Кабинет

Вовед во право / 

Казнено право П1

Англиски јазик 2 Лаб1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ


